•fatmicam, &  aliahujufraodi; quibus naturales 
quofdam mores inferuit conditor. 0 ) Theoio- 
retus ( in Pfalm. 1 4 b*) Ideo autempmifta mbn-, 
tione aliomm volatilium., coryorum mentio*- 
nem facit, quia pullos corvomm, fpeciali pro
videntia DeUs nutrit: nam corvi pariunt qui- 
dem , non autem nutriunt, fed negligunt pul-. 
losfuOs ; quibus miro mpdo ab acre pabulum 
q.uadam aura delatum ad qS pervenic ■> qupd 
hiantps fufeipiunt, $c fic nutriunrur. Forfan

neC tamen hujufmodi aves defedlum pabuli pa- 
■ tiuntur proptei: prOvidentiam Dei (Affufarq ubi- 
que, ;Utitur autem ad idem , &' rertio fyllogif- 
ifto dice,ns.: Qm  autem vejl>am cqgitandopotejk 
adjicere adftqturamfuqincuhAUm- unum ? Chry/ofi 
torms ( hqm, 321, in MatU. ) Nota., quod ani- 
mam quidern feiuel defiu P*^us r, Sc«adem .per- 
fevqrat; fed corpus quptidie fumit inorsmen:- 
tqm, Pertranfiehs gitur an'iraam quafi non rer 
cipientem augfn/»uum, de folo corpore facit 
'm e n tio n e tn iq te llig e r e , quod non augetut' 
per -folum uimentum , fed ‘ proyiflone diyjna, 
per hoc 0:̂ ®d nullus nuaimentum accipipndo 
aliquid--‘d fuam ftaturam adjicere poteft: unde 
concUditur; Si ergo neque quod minimum ejl̂  go<- 
te^ , quid'4o oeteris folicitis ejiis ? Mu/ebius, (d) 
.^uafi dicat; Si (3) nullus fua cura.corpoream 
ingeniatus eft fibi ftaturam ; fed neque termino 
temporis vitae'poteft aliquis vel btevifsimum 
reenpus hprae excDgitando adjicere ; cur oporr 
tet fuperflue de neceffariis vitae cogitare ? Beda 
( 5 3 ,  ,in Luc.) llli ergo'tegendi corporis cu-_ 
ram relinquire cujns videtis cura factum efle 
ut tantae ftaturae corpus habeatis, Augujlinus de 
Quaeft. Evang, (Lib. u,. q. q 8. ) Cura autem 
de augenda corporis ftatura loqueretur, dicit 
quod minimum eft hoc, fdlicet Deo corpora 
operari. • •

(h) ChryfoJiomu-$ ( bom: 33. in Matth.) Sb 
cut fuperius Dominus de alimentis monebati 
ita , &  nupc monet de veftitu, dicens: Confi- 
dei'ate Ulia qgri, quoinodo m'ofcunt: non lahorant\ 
neque nefit̂  ut fdlicet fibi fadant indumenta. 

• Sicqt autem fupra , cura DominuS dixit  ̂ Non 
/eminant volatilia, non reprobavit femente'm,fed[ 
fuperfluam curam ; fic cum dixit.: Non laborant,

. neque nent, hion opus (3) interemit, fed cogir 
tationem, Bufebius. {e) Si quis autem morta- 
lium vult decorari pretiofo veftitu , videat oc- 

-culate quod Deus etiam ufque ad flores, qili ex 
terra oriuntur, multiplicem 'fui fapientiam pre*- 
pagans , ornavit hos diverfis coloribus , tenub 
bus membranis florum , murice , &  auro longe 
meliores tindluras accommodans , adeo quod 
pec penes aliquem Regem delidofum, nec 
ipfnm Salpmonem , qui apud antiques tarn in